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22-25 april på Svenska Mässan i Göteborg 

Göteborgs Motorshow har startat 
motorerna 
 
Motorerna har startat, hjulen snurrar och startrakan är passerad! Den 22 april öppnade 
Göteborgs Motorshow som efter tre år är tillbaka på Svenska Mässan. Hjulen snurrar fram till 
söndag kl 18.00 då målflaggan passeras för den här gången.    
 
När dörrarna öppnades var det fullt tryck vid kassorna och förväntningarna var stora för att få titta på 
alla nyheter. Inte mindre än 13 Sverigepremiärer hittas på årets mässa och en hel del nyheter som 
knappt hunnit ut i handeln. Totalt finns 26 bilmärken representerade och nya bilar står sida vid sida 
med entusiastbilar och klubbar på drygt 20 000 kvm utställningsyta.  
 
Saab 9-3 biogas klar för STCC 
På torsdagen var det dags för den officiella avtäckningen av en Saab 9-3 biogasbil som nu är klar för 
att köra STCC i år. Målet är att få den till start redan i STCC:s CityRace i Göteborg 4-5 juni. 
– Det här är en svensk produkt med svenska underleverantörer inom både mjuk- och hårdvara och 
Saabs originaldelar har använts i största möjliga mån. Motorn har utvecklats i samarbete med Saab 
Powertrain och BRC Sweden, berättar Jan Warnestad, teamkoordinator hos Dealer Sport i Karlstad 
som tagit fram konceptbilen. 
   
Best in show 
Robin Jonasson på Elite Projects vann ”Best in show 2010” på Bilsport Performance & Custom 
Motor Show på Elmia med sin Porsche Boxster Elite, och nu visar han den för besökarna på 
Göteborgs Motorshow. Det har tagit ca 24 månader, eller över 3000 timmar att bygga bilen eftersom 
det bara är golv och rutram som är kvar i originalskick, resten är handbyggt. Tanken är att bilen ska 
köras på bana och kommer förmodligen att ses tävla i Nordic Supercar framöver.  
 
Fakta om Göteborgs Motorshow 2010 
Göteborgs Motorshow blir den svenska motorbranschens mötesplats 2010. Det är nionde gången 
den arrangeras på Svenska Mässan. Utställningen består av ca 150 utställare och fyller större delen 
av Svenska Mässan. Den 22-23 april arrangeras Stora Företags- och Tjänstebilsdagarna och MRFs 
Bilhandelsdagen. 
  
Bilder från Göteborgs Motorshow finns för nedladdning på www.motorshow.se under PRESS.  
 
För ytterligare information kontakta: 
projektledare Helena Borg, Sydexpo, 040-690 85 61, h.borg@sydexpo.se 
pressansvarig Magnus Malmberg, Sydexpo, 040-690 85 28, m.malmberg@sydexpo.se 
 
Senaste nytt om Göteborgs Motorshow hittar du på www.motorshow.se 
och på www.mynewsdesk.com/se/pressroom/motorshow 
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